

## SASKY koulutuskuntayhtymän strategian 2022-2024 päivitys

467/00.01.02.00/2022

### Yhtymähallitus 25.05.2023 § 49

Valmistelija	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti sekä laatupäällikkö Ritva Lahtinen
Lisätietoja antaa	Laatupäällikkö Ritva Lahtinen, puh. 040 181 9092, ritva.lahtinen@sasky.fi
Päätös	Hyväksyttiin.
Päätösehdotus	Yhtymähallitus esittää yhtymäkokoukselle, että se hyväksyy liitteen mukaisesti päivitetyn strategian Vastuullinen Sasky - osaamista tulevaisuuteen.
Esittelijä	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti
Käsittely	Laatupäällikkö Ritva Lahtinen oli paikalla tämän pykälän käsittelyn ajan klo 16.00-17.01.
Perustelut	<p>SASKY koulutuskuntayhtymän strategian päivitys katsottiin tarpeelliseksi, jotta ekologisesti kestävä toiminta tulisi huomioiduksi entistä vahvemmin ja näkyvämmiin myös strategiassa. Yhtymähallitus ja yhtymäkokous keskustelivat päivitystarpeista keväällä 2022. Opiskelijat, henkilöstö, huoltajat, kumppanit ja muut sidosryhmät osallistuivat ohjattuun dialogiin teemalla ”Vastuullinen Sasky”.</p> <p>Työryhmät kiteyttivät dialogissa ja keskusteluissa esille nostettujen aiheiden ja taustamateriaalina käytetyn tiedon perusteella viisi keskeisintä tavoitetta tulevien vuosien strategiaksi. Tavoitteet ovat:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Toimimme ekologisesti kestävästi</li><li>• Johdamme vastuullisesti ja sitoutuneesti</li><li>• Viestimme kestävästi ja vastuullisesti</li><li>• Mahdollistamme yksilön jatkuvan oppimisen ja osaamisen kehittymisen</li><li>• Edistämme Saskyssa yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia - yhdessä tehden.</li></ul>

Nykyisen strategian kolme keihäänkärkeä sisältyvät näihin uudistettuihin tavoitteisiin.

Strategiasta halutaan ennemminkin dynaaminen ja ajassa elävä kuin tiettyyn tavoitevuoteen päättyvä. Strategian viemistä arjen toiminnaksi ohjaavat suunnitelmat ja ohjelmat, jotka sisältävät kunkin suunnitteluajanjakson tarkemmat toiminnan tavoitteet.

Laatupäällikkö Ritva Lahtinen kertoo strategian päivityksestä.

Tiedoksi

Laatupäällikkö, kehittämispäällikkö

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto